
令和 7 年 8 月 7 日 

 

お得意様 各位 

 

日本スティーベル株式会社 

お客さまセンター 

 

専用 FAX 番号のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はスティーベル製品をご愛

顧賜り深く感謝申し上げます。 

さて、下記の通りお客さまセンター専用の FAX 番号を開通しましたのでご案内申し上げま

す。迅速な対応と効率化を目的に開通した次第です。 

お手数をお掛けしますが、既に御社で設定している FAX 番号の変更等をお願いする次第で

す。 

尚、既に FAX は即日開通状態となっておりますので併せてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

お客さまセンター専用 FAX 番号 

050-1809-4771 
 

以上 

 


